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Scheibenegge BT

Hersteller EURO-MASZ

Produktbeschreibung

Technische Daten:

- geschraubte Naben

- zwei Reihen von Scheiben mit Gummifederung

- Scheiben @ 510 mm

- Die Scheiben sind mit wartungsfreien Naben

- klappbare Seiten-Scheiben (ab 3,0m Arbeitsbreite)
- Hakenbefestigung, 2. und 3. Kategorie

- Randbleche

- Rohrstabwalze @ 500 mm oder Krimelwalze

Zusatzausristung:

- Hinterwalze: Packerwalze @ 500mm, Crosskillwalze @ 400mm, Ringwalze @ 500mm, Gummiringwalze @ 500mm, T-Ring-

Walze @ 500mm, Dachringwalze @ 500mm

- Scheiben @ 560 mm

- hydraulische Einstellung der Walze

- eine Reihe von Nivellierschaber (eng. elastic scraper row),

Typ Anzahl der Kraftbedarf Gewicht

Scheiben (PS) (kg)
BT 1,8m 14 30 - 60 500
BT 2,0m 16 50 - 70 600
BT 2,5m 20 70 - 110 1150
BT 2,7m 20 80-120 1200
BT 3,0m 24 100 - 130 1400
BT 4,0m 32 110 - 150 1700

(ha/h)

0,8-1,2
1,0-1,6
1,8-2,6
1,8-2,6
2,0-3,0
2,8-3,8

Arbeitseffizienz

wygenerowano w programie shopGold


https://www.agromr.eu/scheibenegge-bt-p-28.html
http://www.tcpdf.org

